ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 июля 2023 г. № 297

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв переченьавтомобильныхдорог

республиканскогои межмуниципальногозначения

РеспубликиДагестан

ПравительствоРеспубликиДагестанпостановляет:

Внести в раздел «Автомобильные дороги республиканского

значения» перечня автомобильных дорог республиканского и

межмуниципального значения Республики Дагестан, утвержденного

постановлениемПравительстваРеспубликиДагестанот 24 сентября 2021 г.

№ 243 «Об утверждении перечня автомобильных дорог республиканского и

межмуниципального значения Республики Дагестан» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021,
24 сентября, № 05002007709; 2022, 28 апреля, № 05002008816; 14 июня,'

№ 05002009113; 2023, 27января, № 05002010539), следующие изменения;

а) дополнить пунктами 60, 61 и 62 следующего содержания:

«60. 82 ОП Р382К-060 Шамилькала—Временный поселок 12,2

61. 82 ОП РЗ 82К-061 «Подъезд к нос. Сулак от ФАД

Астрахань - Кочубей - Кизляр

Махачкала»

3,5

62. 82 0ПРЗ 82К-062 Хубар - Зубутли 12,5»;

б) пункт 59 исключить.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

еменно исполняющий обязанности

Председателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев